АДМИНИСТРАЦИЯ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМИЛИНО
ЛЮБЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от S<P /0 , J te /#  №

Об отмене разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию №RU50513101-300 от 29.10.2014 г.

На основании заявления ООО «ТомСтрой» от 29.10.2014 г. исх.№133, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования
городское поселение Томилино Люберецкого муниципального района Московской области,
принимая во внимание письмо Государственного унитарного предприятия Московской
области «Московское областное бюро технической инвентаризации» Люберецкий филиал
Дзержинский отдел от 21.10.2014 г. №исх.31-01.01-13/198-4 «О допущении технической
ошибки - неверно указан материал перекрытий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Разрешение на ввод в эксплуатацию №RU50513101-300 от 29.10.2014 г.
построенного многоэтажного трехсекционного жилого дома №1, расположенного по адресу:
Московская область, Люберецкий район, пос.Томилино, ул.Гоголя, уч.1-Г, 2-Г (в районе
бывшего железнодорожного переезда Куровского направления).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского
поселения Томилино подготовить новое разрешение на ввод вышеуказанного объекта в
эксплуатацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
городского поселения Томилино